Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Njesi me sip 53.75, ZK.8250  rëferuar VKM 457           

dt.26.07.2023,është:17,103,250.00 (shtatëmbëdhjetë milion e njqind e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë. 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit  Njesi me sip 90.64, ZK.8250  rëferuar VKM 457 

dt.26.07.2023,është: 28,841,648.00  (njëzet e tetë milion e tetëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e      

dyzet e tetë) lekë. 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

Apartament me siperfaqe 137.66 m² te  ndodhur ne ASHK Tirane,Volumin 20,faqe 35 me nr.pasurie 

4/347+1-4,Zk 8250 

Apartament me siperfaqe 137.6 m² te ndodhur ne ASHK Tirane,Volumi 20,faqe 34 me nr.pasurie

[...]

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Apartament me sip.137.6 m2, ZK.8250  referuar VKM 457           

dt.26.07.2023, është: 21,892,160,.00 (njëzet e një milion e tëtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njëqind e     

gjashtëdhjetë ) lekë. 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit  Apartament me sip 137.66, ZK.8250  rëferuar VKM 457  

dt.26.07.2023,është:21,901,706.00  (njëzet e një milion e nëntëqind e një mijë e shtatëqind e gjashtë)      

lekë. 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

Apartament me siperfaqe 137.66 m² te ndodhur ne ASHK Tirane,Volumi  20, faqe 39 me nr.pasurie 

4/347+1-8, Zk 8250, 

1. Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin  penal 622, datë 03.10.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe

[...]

pasuri nuk është e dhënë me qira. 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Apartament me sip. 137.66, ZK.8250, Tiranë,  rëferuar VKM 457  

dt.26.07.2023, është: 21,901,706.00  (njëzet e një milion e nëntëqind e një mijë e shtatëqind e gjashtë)      

lekë. 

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

Apartament me siperfaqe 133.04 m² te ndodhur ne ASHK  Tirane,Volumin 20,faqe 32 me nr.pasurie 

4/347+1-1,Zk8250. 

Apartament me siperfaqe 143 m² te ndodhur ne ASHK Tirane, Volumi 20, faqe 33 me nr.pasurie 4/347+1-

[...]

Kjo pasuri  nuk është e dhënë me qira. 

3.Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e përafërt e  pasurisë e llojit  Apartament me sip.133.04 m2, ZK.8250  referuar VKM 457           

dt.26.07.2023, është: 21,166,664.00 (njëzet e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e     

gjashtëdhjetë e katër) lekë. 

Vlera e përafërt e pasurisë e llojit Apartament me sip. 143 m2, ZK.8250  rëferuar VKM 457  

dt.26.07.2023,është:22,751,300.00  (njëzet e dy milion e shtatëqind e pesëdhjet e një mijë e treqind) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

[...]

Foto të pasurisë : 

Are 

e sekuestruar 

Apartament 

Sipërfaqe                   

550m2 

http://www.aapsk.gov.al/

4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

- Arë me sipërfaqe 550 m2, nr. 73/11, zk. 2625, është 246 400 ( dyqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqindë ) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/

PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 

Lënda : Mbi pasurinë “ Arë nr. 80/23, zk. 2625, vol. 4, fq. 158, sip. 1180 m2” 

1. Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 18, datë 30.06.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe